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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.
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Toponimo

Campello Monti

Alpe Piano Divia
Alpe Capezzone
Lago - Rif.Traglio

Cima del Capezzone

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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Z - Valle Strona
Campello Monti - Cima del Capezzone

Tempi di marcia:
Tot. minuti:
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1.715

1.845

2.100

2421

Distanza

1.500

658

1100

1.150

calcolato arrotondato
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46 27 45 25
59 34 60 35

11/04/2015

Sviluppo 4408 m
Disl. salita 1116 m
Disl. discesa 0 m

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Andata

1 h 15 min

1 h 40 min

2 h 25 min

3 h 25 min

Ritorno

2h

1 h 15 min

35 min




